ISCRITTI PRECEDENTI

ELENCO AGGIORNATO 2010

Elenco aggiornato 2014

Cabina di Regia

Comunita Montana di Vallg
Trompia;

Provincia di Brescia;
Comune di Brescia.

Cabina di Regia

Comunita Montana di Vall¢
Trompia;

Provincia di Brescia;
Comune di Brescia,
CCIAA di Brescia

Cabina di Regia

Comunita Montana di Valle
Trompia;

Provincia di Brescia;
Comune di Brescia,
CCIAA di Brescia

Comuni

il Comune di Bovegno;
il Comune di Bovezzo;
il Comune di Brione;

il Comune di Caino;

il Comune di Collio;

il Comune di Concesio;
il Comune di Gardone Va
Trompia;

il Comune di Irma,;

il Comune di Lodrino;

il Comune di Lumezzane;

il Comune di Marcheno;

il Comune di Marmentino;
il Comune di Nave;

il Comune di Pezzaze;

il Comune di Polaveno;

il Comune di Sarezzo;

il Comune di Tavernole SM
il Comune di Villa Carcina.

Comuni

il Comune di Bovegno;
il Comune di Bovezzo;
il Comune di Brione;

il Comune di Caino;

il Comune di Collio;

il Comune di Concesio;
il Comune di Gardone V3
Trompia;

il Comune di Irma,;

il Comune di Lodrino;

il Comune di Lumezzane;

il Comune di Marcheno;

il Comune di Marmentino;
il Comune di Nave;

il Comune di Pezzaze;

il Comune di Polaveno;

il Comune di Sarezzo;

il Comune di Tavernole SM
il Comune di Villa Carcina.
il Comune di Gussago;

il Comune di Ome;

il Comune di Pertica Alta;

Comuni

il Comune di Bovegno;
il Comune di Bovezzo;
il Comune di Brione;

il Comune di Caino;

il Comune di Collio;

il Comune di Concesio;
il Comune di Gardone Val
Trompia;

il Comune di Irma,;

il Comune di Lodrino;

il Comune di Lumezzane;

il Comune di Marcheno;

il Comune di Marmentino;
il Comune di Nave;

il Comune di Pezzaze;

il Comune di Polaveno;

il Comune di Sarezzo;

il Comune di Tavernole SM
il Comune di Villa Carcina.
il Comune di Gussago;

il Comune di Ome;

il Comune di Pertica Alta;

Altri soggetti pubblico-privati

Agenzia Parco Minerarig
Alta Valle Trompia;
Agenzia Territoriale
Valtrompia Turismo;
Brescia Musei;
Brescia Mobilita;
Brescia Trasporti;

il Parco delle Colline;
Sistema Museale
Trompia.

V4

Bresciatourism;

D

Altri soggetti pubblico-privati

Altri soggetti pubblico-privati

Nuovi soggetti

Agenzia Parco Minerari
Alta Valle Trompia;
Agenzia Territoriale
Valtrompia Turismo;
Brescia Musei;
Brescia Mobilita;
Brescia Trasporti;

il Parco delle Colline;

Sistema Museale V4
Trompia.

Bresciatourism
L'associazione Comuni

delle Terre Basse(Comuni

di Dello, Azzano Mella,
Barbariga. Brandico
Longhena, Mairano ¢
Corzano)

L'associazione Strada del
Vino dei Colli dei
Longobardi

D

Iy

Agenzia Parco Minerario
Alta Valle Trompia;
Brescia Musei;
Brescia Mobilita;
Brescia Trasporti;

il Parco delle Colline;

Sistema Museale Val
Trompia.

Bresciatourism
L'associazione Comuni

delle Terre Basse (Comun

di Dello, Azzano Mella,
Barbariga. Brandicoj,
Longhena, Mairano e
Corzano)

L'associazione Strada de
Vino dei Colli dei
Longobardi

Servizio turistico associatp
Valle Trompia

Gal Golem s.r.l.
Distretti del commercio
Associazione Ecomuseo di
Valle Trompia




Privati
1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.
23.
25.

26.

27.

28.
29.

30.
31.

32.
33.

ALBERGO RISTORANTE
SCALETTA” di Zanini, Collio
ALBERGO RISTORANTE
BASSU’, Poli  Simonetta,
Bovegno

RISTORANTE ALBERGO
CACCIATORE", Collio
ALBERGO TRATTORIA
"MARCHENOQ", Marcheno
ALIMENTARI COMETTI F.LLI —
Collio

AMICI ANTICA PIEVE DELLA
MITRIA ONLUS, Nave

"LA

DI

"AL

ARI ASSOCIAZIONE
RISTORATORI ITALIANI,
Brescia

ASSOCIAZIONE CULTURALE
PROGETTO "ATLANTIDE",
Concesio

ASSOCIAZIONE CULTURALE
TREATRO, Gardone V.T.
ASSOCIAZIONE MILLE MONTI

— Gussago

ASSOCIAZIONE
SCOPRIVALTROMPIA, Pezzaze
ASSOCIAZIONE VERSANTI,
Marmentino

AZIENDA AGRICOLA

"CATENA ROSSA", Sarezzo
AZIENDA AGRICOLA “HERMA
HOMEGROWN” - Irma
AZIENDA AGRICOLA GALLIA
ALESSANDRO CASCINA RIPE,
Marmentino

AZIENDA AGRICOLA PESE],
Tavernole Sul Mella

BAR - TRATTORIA PIZZERIA
"STELLA" DI CALZONI DINA
MARIA, Collio

COMEDIT GROUP s.r.l., Brescia
COMITATO SAGRA DEL
FORMAGGIO NOSTRANO DI
PEZZAZE, Pezzaze

COMPLESSO BONARDI SRL
Collio V.T.

CONFARTIGIANATO IMPRESE
UNIONE DI BRESCIA, Brescia
CONFESERCENTI
PROVINCIALE DI BRESCIA,
Brescia

CONSORZIO ALIMENT, Brescia
CONSORZIO ARMAIOLI
BRESCIANI, Gardone Val
Trompia

COOP. AR.CA. a R.L., Gardon
Val Trompia

COOPERATIVA COLLE SAN
ZENO, Pezzaze
COOPERATIVA CONSUMO FRA

LAVORATORI, Tavernole Sul
Mella

COOPERATIVA MONTE
MUFFETTO, Bovegno
EMMEBIESSE TRAVEL
AGENCY,

FONDAZIONE ISTITUTO
BREGOLI ONLUS, Tavernole Su
Mella

"DA BEPPE" AZIENDA
AGRICOLA TANFOGLIO

GIUSEPPE, Tavernole Sul Mella
GAM TEAM Srl, Brescia

"GRAFFIO" SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

Privati
1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.
23.
25.

26.

27.

28.
29.

30.
31.

32.
33.

ALBERGO RISTORANTE "LA
SCALETTA” di Zanini, Collio
ALBERGO RISTORANTE —
BASSU’, DI Poli Simonetta,
Bovegno

RISTORANTE ALBERGO "“AL
CACCIATORE", Callio
ALBERGO TRATTORIA

"MARCHENOQ", Marcheno
ALIMENTARI COMETTI F.LLI —
Collio

AMICI ANTICA PIEVE DELLA
MITRIA ONLUS, Nave

ARI ASSOCIAZIONE
RISTORATORI ITALIANI,
Brescia

ASSOCIAZIONE CULTURALE
PROGETTO "ATLANTIDE",
Concesio

ASSOCIAZIONE CULTURALE
TREATRO, Gardone V.T.
ASSOCIAZIONE MILLE MONTI

— Gussago

ASSOCIAZIONE
SCOPRIVALTROMPIA, Pezzaze
ASSOCIAZIONE VERSANTI,
Marmentino

AZIENDA AGRICOLA

"CATENA ROSSA", Sarezzo
AZIENDA AGRICOLA “HERMA
HOMEGROWN?” - Irma
AZIENDA AGRICOLA GALLIA
ALESSANDRO CASCINA RIPE,
Marmentino

AZIENDA AGRICOLA PESEI,
Tavernole Sul Mella

BAR - TRATTORIA PIZZERIA
"STELLA" DI CALZONI DINA
MARIA, Collio

COMEDIT GROUP s.r.l., Brescia
COMITATO SAGRA DEL
FORMAGGIO NOSTRANO DI
PEZZAZE, Pezzaze

COMPLESSO BONARDI SRL
Collio V.T.

CONFARTIGIANATO IMPRESE
UNIONE DI BRESCIA, Brescia
CONFESERCENTI
PROVINCIALE DI BRESCIA,
Brescia

CONSORZIO ALIMENT, Brescia
CONSORZIO ARMAIOLI
BRESCIANI, Gardone Val
Trompia

COOP. A.R.C.A. a R.L., Gardor
Val Trompia

COOPERATIVA COLLE SAN
ZENO, Pezzaze
COOPERATIVA CONSUMO FRA

LAVORATORI, Tavernole Sul
Mella

COOPERATIVA MONTE
MUFFETTO, Bovegno
EMMEBIESSE TRAVEL
AGENCY,

FONDAZIONE ISTITUTO
BREGOLI ONLUS, Tavernole Su
Mella

"DA BEPPE" AZIENDA
AGRICOLA TANFOGLIO

GIUSEPPE, Tavernole Sul Mella
GAM TEAM Srl, Brescia
"GRAFFIO" SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

@

Privati
74.

75.

76.
77.
78.
79.

860.

81.
82.
83.
84.
85.
86.

87.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

99.

100.

101.

102.

103.

106.

ALBERGO RISTORANTE
SCALETTA” di Zanini, Collio
ALBERGO RISTORANTE
BASSU’, Poli  Simonetta,
Bovegno

RISTORANTE ALBERGO
CACCIATORE", Callio
ALBERGO TRATTORIA
"MARCHENOQ", Marcheno
ALIMENTARI COMETTI F.LLI —
Collio

AMICI ANTICA PIEVE DELLA
MITRIA ONLUS, Nave

"LA

DI

"AL

ARI ASSOCIAZIONE
RISTORATORI ITALIANI,
Brescia

ASSOCIAZIONE CULTURALE

TREATRO, Gardone V.T.
ASSOCIAZIONE MILLE MONTI

— Gussago

ASSOCIAZIONE
SCOPRIVALTROMPIA, Pezzaze
ASSOCIAZIONE VERSANTI,
Marmentino

AZIENDA AGRICOLA "CATENA
ROSSA", Sarezzo

AZIENDA AGRICOLA “HERMA
HOMEGROWN?” - Irma
AZIENDA AGRICOLA GALLIA
ALESSANDRO CASCINA RIPE,
Marmentino

AZIENDA AGRICOLA PESEI,
Tavernole Sul Mella

BAR - TRATTORIA PIZZERIA
"STELLA" DI CALZONI DINA
MARIA, Collio

COMEDIT GROUP s.r.l., Brescia
COMITATO SAGRA DEL
FORMAGGIO NOSTRANO DI
PEZZAZE, Pezzaze

COMPLESSO BONARDI SRL
Collio V.T.
CONFARTIGIANATO IMPRESE

UNIONE DI BRESCIA, Brescia
CONFESERCENTI
PROVINCIALE DI
Brescia
CONSORZIO ALIMENT, Brescia
CONSORZIO ARMAIOLI
BRESCIANI, Gardone Val Trompig
COOP. A.R.C.A. a R.L,, Gardor
Val Trompia

COOPERATIVA COLLE SAN
ZENO, Pezzaze

COOPERATIVA CONSUMO FRA

BRESCIA,

LAVORATORI, Tavernole Sul
Mella

COOPERATIVA MONTE
MUFFETTO, Bovegno
EMMEBIESSE TRAVEL
AGENCY,

FONDAZIONE ISTITUTO
BREGOLI ONLUS, Tavernole Su
Mella

"DA BEPPE" AZIENDA
AGRICOLA TANFOGLIO

GIUSEPPE, Tavernole Sul Mella
GAM TEAM Srl, Brescia
GRUPPO OPERATIVO
TURISTICO di Lorenzoni Tiziana €
C. s.n.c.,, Tavernole S/M

IL COLORE DEI FIORI DI
MELANI BARBARA, Tavernole
Sul Mella




34.

35.

36.

37.

38.

39.
40.

41.

42.

43.

44,

45.
46.

47.

ONLUS - Cologne

GRUPPO OPERATIVQ
TURISTICO di Lorenzoni Tiziang
e C. s.n.c., Tavernole S/IM

IL COLORE DEI FIORI DI
MELANI BARBARA, Tavernole
Sul Mella

LOCANDA DEI BIONDI, Pezzaze
MILLE LIRE SRL, Fisogni Cesareg
Collio

MUSEO ETNOGRAFICO|
LODRINO, Lodrino

RIFUGIO LARICE, Collio
RISTORANTE CASCINA
COSTA, Lumezzane
RISTORANTE RESIDENCEH
PARK, di Zanini, Collio
RISTORANTE  VILLA
ZANI, Villa Carcina

SAN COLOMBANO 2000 SNC
Collio

SAVINO BONTACCHIO, Relais|
& Chateaux - Bed & Breakfast
Pezzaze

F.LLI

SITI SRL, Sarezzo

TEAM BRESCIA D.H. & CO.,,
Bovegno

TRATTORIA RUFFINI

TEODORA DI Bertelli Iside, Irma

1

1

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

ONLUS - Cologne

GRUPPO OPERATIVQ
TURISTICO di Lorenzoni Tiziana ¢
C. s.n.c., Tavernole S/IM

IL COLORE DEI FIORI DI
MELANI BARBARA, Tavernole
Sul Mella

LOCANDA DEI BIONDI, Pezzaze
MILLE LIRE SRL, Fisogni Cesare
Collio

MUSEO ETNOGRAFICO|
LODRINO, Lodrino
RIFUGIO LARICE,
Tonassi Ottavio - Collio
RISTORANTE
COSTA, Lumezzane
RISTORANTE RESIDENCH
PARK, di Zanini, Collio
RISTORANTE  VILLA
ZANI, Villa Carcina

SAN COLOMBANO 2000 SNC
Collio

SAVINO BONTACCHIO, Relais
& Chateaux - Bed & Breakfas
Pezzaze

SITI SRL, Sarezzo

TEAM BRESCIA D.H. & CO,,
Bovegno

TRATTORIA RUFFINI
TEODORA DI Bertelli Iside, Irma

di  Cav.

CASCINA

F.LLI

Nuovi privati

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

ACCOMPAGNATORI DI MEDIA
MONTAGNA del Collegio Guide
Alpine di Lombardia- Gussago
ALBERGO PARADISO-
Tavernole Sul Mella
AZIENDA AGRICOLA RANCH
VAGHEZZA GILBERTO
Marmentino
AZIENDA AGRITURISMO
DAZZE - Marcheno
BOVEGNO IMPIANTI
Bovegno
CAUTO Cantiere Autolimitazione
Brescia
COMITATO VALORIZZAZIONE
DEL NOSTRANO VALTROMPIA
Gardone Val Trompia
CONSORZIO ALTA VALLE
TROMPIA Collio V.T.
EDIL CRISTAL S.R.L.
Castrezzato
GRUPPO VOLONTARI
PROTEZIONE CIVILE E
ANTINCENDIO BOSCHIVO DI
TAVERNOLE SUL MELLA
Tavernole Sul Mella
LA PERPETUA S.A.S. di Scalvin
Enrico- Tavernole S/M
MANIVA SKI S.R.L.0 - Gardone
Val Trompia
PARROCCHIA Santa Mari
Maddalena Pezzaze
PARROCCHIA Santi Filippo €
Giacomo Tavernole S/M
PIAN DEI RODODENDRI S.R.L. -
Collio V.T.
RIFUGIO BLACHI' 1 S.N.C. loc|
Pezzeda - Collio V.T.
RISTORANTE BELLA VENEZIA
- Gardone Val Trompia
RISTORANTE BLACHI' 2 S.N.C
loc. Pezzeda- Collio V.T.
S.I.V. SOCIETA" IMPIANTI
VALTROMPIA Collio V.T.
SALE & PEPE —Lumezzane

S.R.L-

1

107.
108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.
136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.
143.

LOCANDA DEI BIONDI, Pezzaze
MUSEO ETNOGRAFICO
LODRINO, Lodrino
RIFUGIO LARICE,
Tonassi Ottavio - Collio
RISTORANTE
COSTA, Lumezzane
RISTORANTE RESIDENCEH
PARK, di Zanini, Collio
RISTORANTE  VILLA
ZANI, Villa Carcina
SAN COLOMBANO 2000 SNC
Collio
SAVINO BONTACCHIO, Relais &
Chateaux - Bed & Breakfas
Pezzaze
SITI SRL, Sarezzo
TEAM BRESCIA D.H. & CO,,
Bovegno
TRATTORIA RUFFINI
TEODORA DI Bertelli Iside, Irma
ACCOMPAGNATORI DI MEDIA
MONTAGNA del Collegio Guide
Alpine di Lombardia- Gussago
ALBERGO PARADISO- Tavernolg
Sul Mella
AZIENDA AGRICOLA RANCH
VAGHEZZA GILBERTO
Marmentino
AZIENDA AGRITURISMO
DAZZE - Marcheno
CAUTO Cantiere Autolimitazione
Brescia
CONSORZIO ALTA VALLE
TROMPIA Collio V.T.
EDIL CRISTAL S.R.L.
Castrezzato
GRUPPO VOLONTARI
PROTEZIONE CIVILE E
ANTINCENDIO BOSCHIVO DI
TAVERNOLE SUL  MELLA
Tavernole Sul Mella

di  Cav.

CASCINA

F.LLI

LA PERPETUA S.A.S. di Scalvini

Enrico- Tavernole S/IM

MANIVA SKI S.R.L.0 - Gardons
Val Trompia

PARROCCHIA  Santa
Maddalena Pezzaze
PARROCCHIA Santi Filippo ¢
Giacomo Tavernole S/IM

PIAN DEI RODODENDRI S.R.L. -
Collio V.T.

RIFUGIO BLACHI' 1 S.N.C. loc
Pezzeda - Collio V.T.
RISTORANTE BELLA VENEZIA
- Gardone Val Trompia
RISTORANTE BLACHI' 2 S.N.C
loc. Pezzeda- Collio V.T.

S..V.  SOCIETA' IMPIANTI
VALTROMPIA Collio V.T.

SALE & PEPE —Lumezzane
ALBERGO PINETA di Canton
Luucilla — Collio
Associazione
Federcacciatori — Gussago
ATI Rezzato nuoto srl — Gussago
Fondazione Ospedale e Casa
Riposo Nobile Paolo Richiedei
Gussago

PARROCCHIA SS Faustino
Giovita — Brescia

PRO LOCO - Gussago

sportiv

Nuovi privati

Fo ndazione Pietro Malossi
Consorzio Valli

144.Impresa edile di Aldeni Cristian

Maria

h

o

di



68.

69.

70.

72.

73.

ALBERGO PINETA di Canton

Luucilla — Collio

Associazione sportiv

Federcacciatori — Gussago

ATI Rezzato nuoto srl — Gussago
Fondazione Ospedale e Casa
Riposo Nobile Paolo Richiedei
Gussago

PARROCCHIA SS Faustino
Giovita — Brescia

PRO LOCO - Gussago

di




